

## **Telefonmøte Nordland Venstre 29.02.16**

21.00-22.30

Tilstede: Mats Hansen, Hanne Nora Nilssen, Vilde Sofie Nohr, Gøran Rasmussen Åland, Karl Rasmus Dahle, May Valle, Arne Ivar Mikalsen, Jostein Toftebakk, Gro Helene Klingenberg.

Forfall: Anja Johansen, NVKL.

Møteleder: Hanne Nora Nilssen.

Avstemming om rekkefølge for behandling av sakene. Flertall for å behandle sakene til fylkestinget først.

### **Sak 06/16: Saker til fylkestinget**

Arne Ivar Mikalsen og May Valle orienterte om sakene som skal behandles.

Følgende saker ble diskutert:

- 007/2016 Samfunnsansvar i fylkeskommunens anskaffelser  
Arne Ivar Mikalsen vil fremme tillegg om miljø- og klimatiltak i saken.  
Mats Hansen kom med innspill i epost i forkant av møtet.
- 008/2016 Tilstandsrapport i videregående opplæring 2015  
Mats Hansen kom med innspill i epost. Teknisk allmennfag. Det er behov for flere med ingeniør i Nordland. May Valle påpekte at dette er fremmet av Nordland Venstre tidligere i fylkestinget.  
Matematikk – grunnlaget legges i grunnskolen.  
Frafall i videregående skole. Vanskelig å peke på hva nøyaktig som er årsak.

Kan man se på mobbing og mobbeproblematikk i denne konkrete saken?  
Revisjon og oppfølging av arbeidet som gjøres i Nordland?

*Det er ønskelig å se nærmere på denne saken i neste onsdagens møte.*

(- 012/2016 - Arbeidsgiveransvar for fylkesrevisor og kontrollutvalgets sekretariat.)

- 018/2016 - Internasjonale strategier  
Arne Ivar har konkrete innspill om strategier knyttet til Asia og Afrika.  
Mangelfull saksframlegg. Saken er lite visjonær. Det kan med fordel jobbes mer med denne. Hva er internasjonal strategi?  
Samferdsel, det står lite om dette utover flyplass. De som har innspill kan sende de til Arne Ivar Mikalsen.
- 019/2016 - Innspill jordbruksforhandlingene kan sendes May Valle på epost.

- 025/2016 - Høring - rapport Regionale konsekvenser av en endring av lufthavnstrukturen på Helgeland. May Valle har sendt ut innspill på epost:

«Saken sendes tilbake til fylkesrådet for videre utredning. I det videre arbeidet må følgende vurderes: 1. Realismen i å få utbygd stor flyplass på Hauan samtidig som man opprettholder dagens struktur med småflyplasser. 2. De totale konsekvensene for flytilbudet i Nordland (inklusive Bodø) ved begge alternativene. 3. Kan merkostnadene ved å velge begge deler brukes målretta på andre samferdselstiltak i fylket? 4. Beskrivelsen av Helgeland fremkommer som statisk. Hvilke muligheter for utvikling vil fortsatt satsing og tilbud i en småflyplass-struktur? Hva vil en stor flyplass gi av mulighet? 5. Hvilke begrensninger ser man ved de to valgmulighetene?.»

Styret diskuterte saken.

Følgende hadde ordet i debatten:

Mats Hansen, Karl Rasmus Dahle, May Valle, Hanne Nora Nilssen, May Valle, Mats Hansen, Jostein Toftebakk, Mats Hansen, Hanne Nora Nilssen, May Valle, Karl Rasmus Dahle.

*Vedtak: Saken diskuteres videre i neste møte.*

*Hvis noen har konkrete forslag så sende de på epost. May har ansvar for å sammenfatte innspillene.*

### **Sak 07/16: Uttalelser fra årsmøtet**

Mats Hansen orienterte om behandlinga i red.nemda. Fem uttalelser ble vedtatt. De 3(?) ble oversendt styret for videre behandling. Saken om rituell omskjæring ble behandlet i styremøtet før årsmøtet, og ble sendt inn fra styret i årsmøtet.

Sak fra Lødingen om kommunereform kom inn i sent,

Behandling av uttalelse fra Vefsn, Lødingen, nr 17 fra Rana. og Vestvågøy behandles i neste møte torsdag 03.03.16 21:00-22:30.